
阿比野建設 組織改編のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

この度 弊社はお客様からのご要望と時代の流れに迅速に対応すべく  

組織を改編し それに伴う役員について下記の通り変更致しました  

今後はこの新組織をもちまして 一層邁進致す所存でございます 

何卒倍旧の御指導御支援を賜りますよう御願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます 

敬具 

2024 年 7 月吉日 

阿比野建設株式会社  

代表取締役 阿比野 剛 

【 新 組 織 】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



記 

代表取締役会長 阿比野 剛 

取締役社長（兼）企画開発部長 信國 貴之 

常務取締役 日本製鉄広畑構内事業所長 森下 晴孝 

常務取締役 建築事業部長 髙見 淳也 

取締役 環境事業部長 山本 稔 

取締役 九州支店長（兼）熊本事業所長 管家 修一 

執行役員 建築事業部 副事業部長 坂本 裕之 

執行役員 環境事業部 副事業部長 新家 良浩 

常勤監査役（兼）株式会社アビノ 取締役会長 黒田 久司 

参与 九州支店 大分事業所長 児玉 親生 

相談役 田中 昭夫 

※下線部変更箇所  

以上 


